
ZARZĄDZENIE NR 17 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 19 marca 2014 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego Wydziału 

Programów Europejskich i Rządowych Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 

Wlkp. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d w związku z ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. Nr 227, poz. 1505, z późn. zm.
1)

) zarządza się co następuje:  

§ 1. W Regulaminie wewnętrznym Wydziału Programów Europejskich 

i Rządowych stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 65 z dnia 23 grudnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego Wydziału Programów Europejskich 

i Rządowych Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. w § 2 ust. 5 i 6 

otrzymują brzmienie: 

„5. Jeżeli Dyrektor nie pełni obowiązków służbowych z powodu urlopu, choroby 

lub innych przyczyn, wszystkie zadania należące do Dyrektora wykonuje kierownik Oddziału 

Strategii i Programów Rządowych. 

6. W razie jednoczesnej nieobecności Dyrektora i kierownika Oddziału Strategii 

i Programów Rządowych, zastępstwo obejmuje kierownik Programów Współpracy 

Transgranicznej lub inny pracownik Wydziału, a zakres zastępstwa ustala w formie pisemnej 

Dyrektor.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Programów 

Europejskich i Rządowych  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       DYREKTOR GENERALNY 

         Sabina Ren 

                                                           
1)

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1706, 

z 2011 r. Nr 82, poz. 451, Nr 185, poz. 1092 i Nr 201, poz. 1183 oraz z 2012 r. poz. 1544. 


